
Referat fra møte i arbeidsgruppa for Femund-/Trysilvassdraget på Statens hus, Hamar 
28. august 2007 
 
Tilstede: Bjørn Tore Bækken, Trysil kommune 
  Tore Bjørkøyli, Engerdal kommune 
  Eivind Sundet, Engerdal fjellstyre 
  Torbjørn Lysfoss, Trysil Fellesforening 
  Svein R. Ekre, Mattilsynet distriktskontor Sør-Østerdal 
  Grete Hedemann Aalstad, NVE Region Øst 
  Tore Qvenild, Fylkesmannens miljøvernavdeling 
  Ola Gillund, Fylkesmannens miljøvernavdeling 
  Ragnhild Skogsrud Narum, Fylkesmannens miljøvernavdeling   

 
Det ble informert om prosess, viktige gjøremål og frister samt arbeidsgruppas oppgaver i 
forbindelse med gjennomføring av vannforvaltningsforskriftens krav. Fullkarakterisering 
av vannområdet skal være ferdig innen 30. september 2007, og resultatet fra arbeidet med 
fullkarakteriseringen skal legges fram for vannområdeutvalget før denne datoen.  
 
Det ble bestemt å ha møte i vannområdeutvalget torsdag 20. september 2007 i Trysil. 
Tidligere samme dag vil arbeidsgruppa ha møte på samme sted. Fylkesmannen sender ut 
møteinnkallinger.  
 
IKT-løsningen som skal benyttes i arbeidet med karakterisering av vannforekomster 
(Vann-Nett) ble presentert og demonstrert på utvalgte vannforekomster innenfor vårt 
område. Medlemmene i arbeidsgruppa gir innspill til Fylkesmannen som sørger for 
innlegging/redigering av data. Dersom kommunene ønsker det, kan en representant fra 
Fylkesmannen komme til kommunen og gjøre karakteriseringsarbeid der. Det må da 
gjøres en henvendelse til Fylkesmannen om dette. Innsynsløsningen av Vann-Nett er nå 
tilgjengelig – Fylkesmannen sender lenke til medlemmene i arbeidsgruppa på e-post. 
 
Det er ikke avklart hvordan karakteriseringsarbeidet for grunnvannsforekomster skal 
gjøres. Vi vil få tilbakemelding fra vannregionmyndigheten (FM Østfold) om dette. 
Representantene fra Trysil og Engerdal kommuner undersøker hvilke data kommunene 
har for sine grunnvannforekomster. 
 
Gruppa gav innspill til aktuelle belastninger for enkelte vannforekomster i nedbørfeltet. 
Gruppa ga også innspill på problemområder som vil kunne være kritisk i forhold til å 
oppfylle vanndirektivets mål.  Det å opprettholde god vannstatus kan lett trues gjennom 
summen av mange små tiltak/inngrep. 
Følgende tema ble drøftet: 
Langtransportert luftforurensning 
Hyttebygging – standardheving og videre utbygging i eksisterende hytteområder 
Utmarksbruk 
Veibygging 
Lokal forurensning fra landbruk og spredt bebyggelse ansees som et lite problem i dag. 
 
Overvåkningsprogram for vannområdet skal foreligge innen 30. september 2007. Aktuelle 
stasjonslokaliteter samt parametre som kan inngå i overvåkningen ble diskutert. 

 
Ragnhild Skogsrud Narum 


